

ICO Management & Touring ApS

Rosenborggade 1 A, 1130 København K

CVR-nr. 32 34 42 91

Company reg. no. 32 34 42 91

Årsrapport

Annual report

1. juli 2017 - 30. juni 2018

1 July 2017 - 30 June 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 September 2018.

Christoffer Christian Bentsen Olsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Annual accounts 1 July 2017 - 30 June 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	ICO Management & Touring ApS
The company	Rosenborggade 1 A 1130 København K
	CVR-nr.: 32 34 42 91
	Company reg. no.
	Hjemsted: København
	Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Financial year: 1 July 2017 - 30 June 2018
	4. regnskabsår
	4th financial year
Direktion	Christoffer Christian Bentsen Olsen
Managing Director	
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Auditors	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med teater- og koncertvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 3.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 2.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The companys principal activities is concert and event business and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 796.000 against DKK 3.183.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 84.000 against DKK 2.037.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	795.973	3.183.064
1 Personaleomkostninger Staff costs	<u>-686.702</u>	<u>-572.194</u>
Driftsresultat		
Operating profit	109.271	2.610.870
Andre finansielle indtægter Other financial income	10.420	15.000
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	<u>-10.420</u>	<u>-12.081</u>
Resultat før skat		
Results before tax	109.271	2.613.789
2 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	<u>-25.454</u>	<u>-576.598</u>
Årets resultat		
Results for the year	<u>83.817</u>	<u>2.037.191</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	0	2.030.000
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	<u>83.817</u>	<u>7.191</u>
Disponeret i alt		
Distribution in total	<u>83.817</u>	<u>2.037.191</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2018	2017
	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	64.250	4.507
Andre tilgodehavender		
Other debtors	11.666	1.775.456
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	9.137	6.541
Tilgodehavender i alt	<u> </u>	<u> </u>
Debtors in total	<u>85.053</u>	<u>1.786.504</u>
Likvide beholdninger		
Available funds	<u>4.288.019</u>	<u>2.217.753</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	<u>4.373.072</u>	<u>4.004.257</u>
Aktiver i alt		
Assets in total	<u>4.373.072</u>	<u>4.004.257</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Equity		
3 Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
4 Overført resultat		
Results brought forward	155.881	72.064
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>2.030.000</u>
Egenkapital i alt		
Equity in total	<u>205.881</u>	<u>2.152.064</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Tax payables to group enterprises	<u>25.454</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	<u>25.454</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	3.385.904	906.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	631.458	70.365
Gæld til associerede virksomheder		
Debt to associated enterprises	0	522.694
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Tax payables to group enterprises	11.673	236.598
Anden gæld		
Other debts	112.702	116.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>4.141.737</u>	<u>1.852.193</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	<u>4.167.191</u>	<u>1.852.193</u>
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	<u>4.373.072</u>	<u>4.004.257</u>

6 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	673.602	551.185
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	10.843	14.823
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	<u>2.257</u>	<u>6.186</u>
	<u>686.702</u>	<u>572.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	<u>25.454</u>	<u>576.598</u>
	<u>25.454</u>	<u>576.598</u>
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017		
Contributed capital 1 July 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2017		
Results brought forward 1 July 2017	72.064	64.873
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>83.817</u>	<u>7.191</u>
	<u>155.881</u>	<u>72.064</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret
Proposed dividend for the financial year

Udbytte 1. juli 2017		
Dividend 1 July 2017	2.030.000	400.000
Udloddet udbytte		
Distributed dividend	-2.030.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>2.030.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.030.000</u>

6. Eventualposter
Contingencies
Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCBO ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

CCBO ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 35 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.